



Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania na:

„Dostawę jedenastu autobusów niskopodłogowych z usprawnieniami dla osób niepełnosprawnych” realizowanego w ramach projektu „Budowa i skomunikowanie węzła integracyjnego w Starogardzie Gdańskim”.

Pytanie 1

Zamawiający w Załączniku nr 8 do SIWZ, par 6, pkt 7., napisał:

„Z gwarancji wyłączone są materiały eksploatacyjne, bezpieczniki, żarówki, paski klinowe, klocki hamulcowe, okładziny klocków hamulcowych, diody świetlne, amortyzatory poza wadami fabrycznymi.”

Prosimy o rozszerzenie tej listy o:

- akumulatory (nie mniej niż 12 m-cy)
- pióra wycieraczek
- ogumienie (nie mniej niż 120.000 km)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Załączniku nr 8 do SIWZ, § 6 pkt 7 .

Pytanie 2

Zamawiający w Załączniku nr 8 do SIWZ, par. 6, pkt 13., napisał:

„Czas reakcji serwisu gwarancyjnego nie może być dłuższy niż 60 godzin od otrzymania zamówienia.”

Prosimy o potwierdzenie, że termin ten dotyczy dni roboczych.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza że termin dotyczy dni roboczych.

Pytanie 3

Zamawiający w Załączniku nr 8 do SIWZ, par. 6, pkt 17., napisał:

„W okresie gwarancji, o której mowa w ust. 2, koszty części zamiennych, o których mowa w ust. 16, oraz koszty naprawy i koszty związane z dostarczeniem części zamiennych, do siedziby Zamawiającego, ponosi Wykonawca.”

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg ten dotyczy tylko napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź

Tak, Wymóg dotyczy napraw objętych gwarancją.

Pytanie 4

Zamawiający w Załączniku nr 8 do SIWZ, par. 10, w pkt: 4., 5., 8., 9. określił procentową wartość kar umownych. W obecnym brzmieniu kary te są rażąco wygórowane. Mając na uwadze, że kara może być naliczana Wykonawcy przez cały okres gwarancyjny, jej wysokość powinna zostać istotnie zredukowana – proponujemy aby podane wysokości kar naliczane były od wartości jednego pojazdu, nie zaś od wartości całego kontraktu.



Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Załączniku nr 8 do SIWZ, § 10 pkt 4.,8.,9.

Pytanie 5

Zamawiający w załączniku nr 8 do SIWZ, par. 10 pkt 5 pisze: „Jeżeli opóźnienie, o którym mowa w zdaniu pierwszym przekroczy 7 dni, kara umowna wynosi 30% wynagrodzenia za każdy następny dzień opóźnienia.”

Powyższa kara ustalona przez Zamawiającego jest rażąco wysoka i niewspółmierna do wynikłego opóźnienia. Prosimy o modyfikację powyższego zapisu na następujący: Jeżeli opóźnienie, o którym mowa w zdaniu pierwszym przekroczy 7 dni, kara umowna wynosi 0,30% wynagrodzenia za każdy następny dzień opóźnienia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał korekty zapisu w Załączniku nr 8 do SIWZ, § 10 pkt 5 następującej treści:
„W przypadku nie dostarczenia Zamawiającemu autobusu zastępczego, o którym mowa w § 6 ust. 19, w terminie określonym w tym przepisie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,25% wynagrodzenia, za każdy dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie, o którym mowa w zdaniu pierwszym przekroczy 7 dni, kara umowna wynosi 0,30% wynagrodzenia za każdy następny dzień opóźnienia”.